                                                                                                                                                                               Приложение № 3
                                                                                                                                                                                                к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                              города Кировска

                                                                                                                                                                                             « 14 »  февраля 2017  № 127р
Сведения
 о наличии, развитии и совершенствовании учебно-материальной базы гражданской обороны, 

защиты от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности  на 01.01.2017
____________________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, представляющей сведения)

	№№

п/п
	
	Учебные городки
	Объекты

организации
	Учебные кабинеты ГО и защиты от ЧС
	Уголки ГО и 

защиты от ЧС
	Другие

сведения об УМБ ГО и защиты от ЧС
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Имеется в организации
	
	
	
	
	
	

	2
	Оборудовано (создано) в 2016 году
	
	
	
	
	
	

	3
	Планируется для оборудования (создания) в 2017 году
	
	
	
	
	
	

	4
	Планируется

Усовершенствовать в 2017 году
	
	
	
	
	
	


________________________________                                      _____________                                                       ______________________________________
 (должность  руководителя организации)                                     (подпись)                                                                                    (расшифровка подписи) 
